KompetensiDasar : 3.13. memahami sejarah pertumbuhan ilmu

pengetahuan masa Bani Umayyah

TeknikPenilaian : Tertulis

Penilai : Guru

No.
Indikator Pencapaian

Kompetensi
Instrumen

1. 3.13.1. Menjelaskan sejarah

pemerintahan Bani

Umayyah di Damaskus

1. Daulah Umayyah berdiri selama 90

tahun (40-132 H/661 –750 M).

Sipakah pendiri Bani Umayyah di

Damaskus ?

2. 3.13.2. Menyebutkan tokoh-tokoh

yang memimpin

pemerintahan pada masa

Bani Umayyah di

Damaskus

2. Sipakah tokoh pemimpin Daulah

Umayyah di Damaskus yang keadaan

negara sangat tenteram, makmur, dan

tertib serta Umat Islam merasa